様式第１号(第６条関係)
保育料減免申請書
　　年　　月　　日

　　浅口市教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　利用者(教育・保育給付認定保護者又は扶養義務者)
　　　　　　　　　　　　　　　 　住所
氏名
　　　　　　　　　　 電話
　浅口市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の保育料に関する規則第６条第２項の規定により、次のとおり保育料の減免を申請します。
	児童の氏名及び生年月日

	年　　　月　　　日生

	施設の名称

	現在の保育料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請理由

添付資料
　参考となる資料